
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  
28/2021. (II. 26.) számú határozata  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 
szabályaira, az alábbi határozatot hozta.  

1. Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a Pásztói Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatát Pásztó Városi Önkormányzat SZMSZ-e 80. § (4) bekezdése 
alapján az alábbiak szerint módosítja: 

A Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek száma és struktúrája megváltozik. A 
szervezeti egységek száma 5, Szervezési Osztály kialakításával: 

- Igazgatási és Szociális Osztály 
- Pénzügyi Osztály 
- Szervezési Osztály 
- Városfejlesztési Osztály 
- Városüzemeltetési Osztály   

2. A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-e az 1. pontban foglaltak alapján 2021. március 1-jei 
hatállyal módosul a határozat mellékletét képező szervezeti ábra szerint. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 
 

Pásztó, 2021. február 26. 

 

         Farkas Attila  
         polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Az osztályokhoz tartozó egyes munkakörök számát és megnevezését az osztályok ügyrendje tartalmazza. 
  

Alpolgármester 

Jegyző 
 

Belső ellenőrzési 
vezető 

Pénzügyi 
Osztály 

Igazgatási és 
Szociális Osztály 

Városüzemeltetési 
Osztály  

Osztályvezető 

Városfejlesztési 
Osztály 

Ügyintézők Ügyintézők 

Ügykezelő 

Osztályvezető 

Ügyintézők 

Osztályvezető 

Ügyintézők 

Ügykezelők 

Osztályvezető 

Polgármester 

Szervezési 
Osztály 

Osztályvezető 

Ügyintézők 

Ügykezelők 


